
ZARZĄDZENIE NR 74/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 
2023r., poz. 412 i 658) oraz Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 
grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 74/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 maja 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 204,00 0,00 204,00
852 Pomoc społeczna 0,00 204,00 0,00 204,00

85295 Pozostała działalność 0,00 204,00 0,00 204,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

Zlecone 0,00 204,00 204,00

OGÓŁEM DOCHODY 0,00 204,00 0,00 204,00



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 74/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 maja 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 375 040,00 1 000,00 1 000,00 375 040,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 375 040,00 1 000,00 7 000,00 375 040,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 1 500,00 1 000,00 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 373 540,00 1 000,00 372 540,00

750 Administracja publiczna 6 899,00 2 000,00 2 000,00 6 899,00

75075 Promocja Jednostek samorządu 
terytorialnego 6 899,00 2 000,00 2 000,00 6 899,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 5 810,00 2 000,00 3 810,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia Własne 1 089,00 2 000,00 3 089,00

OGÓŁEM WYDATKI 381 939,00 3 000,00 3 000,00 381 939,00


